
UCHWAŁA NR LIII/458/2023 
RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LI/443/2023 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi z dnia 30 marca 2023 roku  
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie miasta i gminy Białobrzegi w 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1) ) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/443/2023 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi z dnia 30 marca 2023 roku w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
miasta i gminy Białobrzegi w 2023 r., wprowadza się następujące zmiany 

1. § 10 ust.1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) Zgłoszenia dotyczące błąkających się zwierząt na terenie sołectw przyjmowane są przez Sołtysów 
pod numerami telefonów: 

a) Sołectwo Brzeźce Pan Tadeusz Łukasiak – 781 815 011, 

b) Sołectwo Brzeska Wola Pan Tomasz Jasiorowski – 663 507 459, 

c) Sołectwo Budy Brankowskie Pani Bożena Rekowska – 507 654 735, 

d) Sołectwo Jasionna Pan Jacek Traczyk – 605 251 627, 

e) Sołectwo Kamień Pan Mariusz Pawlak – 605 154 596, 

f) Sołectwo Mikówka Pan Marek Ziółek – 514 350 502, 

g) Sołectwo Okrąglik Pan Stanisław Zwierzchowski – 503 182 603, 

h) Sołectwo Stawiszyn Pan Piotr Zieliński – 603 039 081, 

i) Sołectwo Sucha Pani Magdalena Rosa – 602 859 782, 

j) Sołectwo Szczyty Pani Małgorzata Wodzińska – 609 052 659. 

Sołtysi otrzymane informacje o zdarzeniu przekazują do Zakładu Usług Komunalnych 
w Białobrzegach.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta i Gminy Białobrzegi 

 
 

Zenon Jachowski 

 
 

1)  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25AB92BE-E37F-44FD-8858-85972E9F7CCA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmieniana Uchwała Nr LI/443/2023 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi z dnia 30 marca 2023 roku w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
miasta i gminy Białobrzegi w 2023 r. została podjęta przed przeprowadzeniem w sołectwach gminy 
Białobrzegi wyborów sołtysów na kadencję 2023 - 2027. 

W miejscowości Sucha wybrano nowego Sołtysa, co spowodowało konieczność zaktualizowania danych 
osobowych i numeru telefonu do kontaktu, pod którym będą przyjmowane zgłoszenia dotyczące błąkających 
się zwierząt na terenie sołectwa. Zmianie uległ również numer telefonu do Sołtysa Sołectwa Okrąglik. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25AB92BE-E37F-44FD-8858-85972E9F7CCA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 2 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 2 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 2 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 2 Litera j



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



